
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 748
11 Μαΐου 2007

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Τ. 2201/4620/0003
 Κατανομή των οργανικών θέσεων των κλάδων προσωπικού 

των Περιφερειακών Τελωνειακών Αρχών του Υπουργεί−
ου Οικονομίας και Οικονομικών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
Α) Τις διατάξεις: 
1. Του π.δ. 284/1988 (ΦΕΚ 128/Α/1988) «Οργανισμός της Κ.Υ. 

του Υπ. Οικονομικών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Του π.δ. 117/2006 (ΦΕΚ 117/Α/2006) «Αναδιοργάνωση των 

Περιφερειακών Τελωνειακών Υπηρεσιών, τροποποίηση του 
π.δ. 551/1988 (Α΄ 259) και άλλες οργανωτικές διατάξεις».

3. Του π.δ. 17/1991 και 295/1973 (ΦΕΚ 7/Α΄ και 131/Α΄).
4. Του π.δ. 262/1990 (107/Α΄).
5. Του π.δ. 203/2000 (183/Α΄).
6. Του ν. 2343/1995 (211/Α΄) και του π.δ.2 11/1996 (166/Α΄).
7. Του π.δ. 127/1989 (60/Α΄).
8. Του άρθρου 19 του ν. 1947/1991 (ΦΕΚ 70/Α΄).

9. Της Α.Υ.Ο. 1090443/2055/16.8.1989 (686/Β΄). 
10. Του ν. 3528/2007 «περί Υπαλληλικού Κώδικα» (ΦΕΚ 

26/Α΄/9.2.2007).
11. Της παρ. 2 του άρθρου 20 του ν. 2469/1997 (ΦΕΚ 38/Α΄).
12. Του π.δ. 81/2002 (ΦΕΚ57/Α΄/21.3.2002) με τις οποίες συγχω−

νεύθηκαν τα Υπουργεία Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών. 
13. Του π.δ. 85/2005 «Οργάνωση της Υπηρεσίας Ειδικών Ελέγ−

χων (ΥΠ.Ε.Ε.) του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών».
Β) Το πρακτικό της από 11.7.2006 συνεδρίασης της 

Ομάδας Εργασίας που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
Τ.3257/6679/28.6.2006 Α.Υ.Ο.Ο.

Γ) Τη διαπίστωση ότι, στα πλαίσια της συντελεσθείσης 
αναδιάρθρωσης της τελωνειακής υπηρεσίας του Υπουργεί−
ου Οικονομίας και Οικονομικών (π.δ. .117/2006 −συστάσεις, 
καταργήσεις, προαγωγές τελωνείων κ.λπ.), είναι αναγκαία η 
ορθολογικότερη αναδιάταξη των υφιστάμενων οργανικών θέ−
σεων των περιφερειακών τελωνειακών αρχών, λαμβανομένων 
υπόψη των νέων υπηρεσιακών δεδομένων, αποφασίζουμε:

Κατανέμουμε τις οργανικές θέσεις των κλάδων προσωπικού 
(ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ) των περιφερειακών τελωνειακών αρχών, του 
Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, ως ακολούθως:

12811

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΤΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΕΣ ΑΡΧΕΣ



12812 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12813



12814 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12815



12816 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12817



12818 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Μαΐου 2007

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΕΩΡΓ. ΑΛΟΓΟΣΚΟΥΦΗΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*02007481105070008*


		2007-05-16T10:07:25+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




